
UCHWAŁA NR XVIII/127/2019
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków Wicestarosty Sokólskiego

Na podstawie art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Bożeny Jolanty Jelskiej-Jaroś ze stanowiska Wicestarosty Sokólskiego.

§ 2. Zwalnia się Bożenę Jolantę Jelską- Jaroś z pełnienia obowiązków Wicestarosty Sokólskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński

Strona 1




